www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 159, de 25 de Setembro de 2017

Exonera servidor de cargo em comissão de livre nomeação e exoneração.

O Prefeito do Município de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e na forma
da Lei, etc.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar do cargo de Gerente de Obras e Projetos, de provimento amplo, o Senhor MAURI
RESENDE SERENÁRIO, Matricula nº 1012, a partir de 31 de julho de 2017.

Art. 2º. Revogadas as disposiçoes em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 31/07/2017.

Miraí, MG, 25 de setembro de 2017.

Luiz Fortuce

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org